
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991n"311* L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELI BERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMIN ISTRAZION E

N. 189 del27/07/207s

OGGETTO; PO FERS 200712013 - Linea di interventa 6.2 - Accordo Stralcio di area Vasta "Progetto di
rifunzionalizzozione dell'agglomerato industriale Lecce/Surbo e messo in sicurezza detta viabilitù principole"
interferenze/interventi su impianto consortile di p.i. - affidamento alla Ditta SMIE Srl

L'anno duemilaquindici il giorno 21 del mese di Luglio alle ore 09,00 nella sede del Consorzio per l'Area di
Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, e riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presidente TONDO Angelo

Vice Presidente CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

Presenti Assenti

P

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori LAN DOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni diSegretario e di Verbalizzante il Direttore Generaie Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OM ISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

P



P remesso:

che con delibera n.199 del 26/AGl2010,

rifunzionalizzazione dell'agglomerato
p rincipa le";

che con Delibera del c d.A. n. 1"?6 del L210712011 i lavori venivano aggiudicati in via definitiva all'lmpresa

EDTLCOSTRUZTONI Srt da s.CESAREA TERME (LE), per il prezzo complessivo dì € 2 933.114,52 comprensivo

degli oneri per la sìcurezza ed al netto dell'lVA;

che per effetto degll interventi previsti in progetto si rende necessario dare soluzione ad alcune

interferenze ed interventi sull'impianto di pubblica illuminazione consortile esistente presso l'agglomerato

industriale sede dei lavori;

che l'impresa di fìducia titolata ad effettuare isuddetti necessari interventi è la ditta SMIE Srl da Lecce in

qualita di responsabile della gestione e manutenzione dell'ìmpianto della pubblica illumrnazione consortile

esistente;

illuminazione esistente sono stati quantificati ln fase preventiva

Legge;

tanto premesso, ritenuto necessario dover effettuare detti lavori e affidarli alla dltta SMIE Srl responsabile

degli impianti di pubblica illuminazione consortile esistenti;

rilevato che l'importo richiesto trova copertura nel quadro economico dei lavori finanziato nelle somme a

disposizione dell'tnte;

Per quanto in narrativa

Visto l'art. 15 dello Statuto Consortlle'

Vista la Legge Regionale n.Zlal e s.m.i.

Visto il parere del Collegio dei Revisori

Sentito il parere del Capo Servizio Tecnico

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

di incaricare, nell'ambito del "Progetto di rifunzionalizzazione dell'agglomerato industriale Lecce/Surbo e

messa in sicurezza delta viabititò principale", la ditta SMIE SRL dell'esecuzione degli interventi per la

soluzione di interferenze con gli implanti dl pubblica illuminazione consortile per l'importo di € 14 200,00

oltre iva di Legge, da imputarsi nel quadro economico di progetto nelle somme a disposizione dell'Ente;

di dare con separata votazione, immediata esecutivita alla presente

/PRESIDENTE

;;i.6*fulo roNDo

il Consorzio deliberava l'approvazione del "Progetto esecutivo di

industriale Lecce/surbo e messa in sicurezza della viabilità

che gli interventi sull'impianto di pubblica

dalla D.L. in €14.200,00 oltre lva come per


